
 

Dane aktualne na dzień: 06-07-2025 01:04

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/eurowet-spray-ochronny-przeciwko-pchlom-i-kleszczom-dla-psa-i-
kota-100ml-p-162164.html

  
Eurowet Spray ochronny przeciwko
pchłom i kleszczom dla psa i kota
100ml

Cena 27,85 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22689

Opis produktu
SKUTECZNA OCHRONA PRZED PCHŁAMI I KLESZCZAMI – NATURALNIE!

Naturalna formuła z olejkiem neem – znanym ze swoich właściwości odstraszających owady
Skuteczny przeciw pchłom, kleszczom i innym insektom
Bezzapachowy – komfortowy dla zwierząt i ich opiekunów
Bezpieczny dla psów i kotów – delikatny dla skóry, biodegradowalny
Łatwa aplikacja – szybkie stosowanie dla wygody opiekuna

Spray oparty na naturalnym olejku neem stanowi skuteczną ochronę przed obecnością pcheł i kleszczy na sierści oraz skórze
psów i kotów. Dzięki właściwościom olejku neem, preparat działa odstraszająco na pasożyty, zapewniając jednocześnie
delikatną pielęgnację dla sierści i skóry zwierząt. Regularne stosowanie sprayu pozwala utrzymać zdrowie o higienę futra,
minimalizując ryzyko infestacji pchłami i kleszczami. Produkt ten stanowi skuteczną formę naturalnej ochrony, dbając
jednocześnie o dobrostan zwierząt domowych.

Sposób użycia:
 
Wyczesać sierść w kierunku przeciwnym do ułożenia włosa. Spryskiwać ją równomiernie z odległości 20 – 30 cm z
jednoczesnym jej rozchylaniem, a następnie wmasować preparat w skórę i sierść. Stosować 1 raz w tygodniu lub w zależności
od potrzeb.

Szczególne środki ostrożności:
 
Należy unikać kontaktu preparatu z oczami. Nie przeznaczony dla psów i kotów poniżej 3 miesiąca życia oraz dla suk i kotek
ciężarnych lub karmiących. W celu zmniejszenia ryzyka obecności pcheł i kleszczy konieczna jest okresowa i regularna
wymiana legowiska.

Składniki wyróżniające produkt: 

OLEJEK NEEM

Melia Azadirachta Leaf Extract to wyciąg z liści miodli indyjskiej, Melia azadirachta, Meliaceae. Wyciąg z liści miodli indyjskiej
jest wyjątkowo bogaty we wtórne substancje roślinne i olejki eteryczne. Liście Neem mają właściwości przeciwzapalne,
przeciwgorączkowe, antybakteryjne, antywirusowe, przeciwgrzybiczne, przeciwpasożytnicze.

Miodla i jej liście są stosowane jako repelent, ponieważ są aktywne względem różnych rodzajów insektów: wodny ekstrakt z
liści działa przeciwko składaniu jaj przez Anticaria gemmatalis, świeże liście działają mutagennie na komara Aedes aegypti,
dihydronimocynol i 6-α-hydroksy-azadiradion okazały się być śmiertelne dla Anopheles stephensi (na czwartym etapie
larwalnym), a salanina wydłuża etap larwalny, opóźnia etap kokonu, wywołuje śmiertelność wśród larw i poczwarek oraz
redukuje wagę poczwarki Oxya fuscovittata. Niektóre pochodne limonoidu niekorzystnie wpływają na płodność muchy
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domowej Musca domestica . Azadirachtyna jest toksyczna względem pluskwiaków Rhodnius prolixus, hamuje proces
odżywiania szarańczy Schistocerca gregaria i działa na ponad 200 gatunków insektów, przerywając ich wzrost i utrudniając
odżywianie. W pewnym stopniu jest więc względem nich toksyczna natomiast wykazuje bardzo niską toksyczność względem
ssaków i jest biodegradowalna. Najaktywniejszymi związkami miodli są azadirachtyna A, azadirachtyna B i salanina, które są
rozpuszczalne w wodzie, dzięki czemu ekstrakt z miodli zachowuje ich właściwości repelencyjne. Dlatego ekstrakt z miodli
zalecany jest w kosmetykach odstraszających owady.

Skład wg INCI: 

AQUA, POLYSORBATE 20, PEG 4 RAPESEEDAMIDE, MELIA AZADIRACHTA LEAF EXTRACT, PHENOXYETHANOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE
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